Совет городского поселения «Курорт-Дарасунское»
Забайкальского края
РЕШЕНИЕ

«07» февраля  2014 г.                                                                                      № 160

Об утверждении «Плана социально-

экономического развития городского

поселения «Курорт-Дарасунское» на 2014 г.

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения «Курорт-Дарасунское», Совет городского поселения «Курорт-Дарасунское» решил:

1. Утвердить «План социально-экономического развития городского поселения «Курорт-Дарасунское» на 2014 год.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте и информационном стенде администрации городского поселения «Курорт-Дарасунское».

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Глава городского поселения

«Курорт-Дарасунское»                                                                        А.В.Буторин